
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Центральноукраїнський  державний  університет  імені  Володимира 

(найменування закладу освіти)

 Винниченка 

НАКАЗ
КРОПИВНИЦЬКИЙ

(населений пункт)

від «08» вересня 2023 року №54/1-м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Центральноукраїнський державний 
університет імені Володимира Винниченка у 2023 році та рішення приймальної 
комісії від «08» вересня 2023 року, протокол №53,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «11» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Євген СОБОЛЬ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.

Nata
Размещенное изображение

Nata
Размещенное изображение



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 

імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «08»  вересня 2023 року 
№ 54/1-м

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12935533 120655
6

Баландін Наталія Василівна 113291 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061634 Дошкільна 
освіта

132,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 

імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «08»  вересня 2023 року 
№ 54/1-м

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12804085 123943
7

Мороз Тетяна Вікторівна 47323963 KC 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 

імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «08»  вересня 2023 року 
№ 54/1-м

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12918512 116434
8

Бурякова Єлизавета Анатоліївна 084820 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

2 12733548 116434
8

Глаголенко Римма Іванівна 101281 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

3 13003847 116434
8

Глушина Наталія Олександрівна 43586161 KC 30.05.2012 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 0,000

4 13031398 116434
8

Калашник Оксана Василівна 47363209 CM 06.06.2014 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 

імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «08»  вересня 2023 року 
№ 54/1-м

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13011291 118464
3

Большакова Лілія Олександрівна 45553330 KC 30.06.2013 
Диплом магістра

Психологія 
(практична 
психологія)

160,200

2 12798026 118464
3

Водзинська Крістіна Андріївна 41960046 XA 01.03.2012 
Диплом спеціаліста

Психологія 
(практична 
психологія)

153,200

3 12851821 118464
3

Волкова Анна Ігорівна 47287234 KC 30.06.2014 
Диплом магістра

Психологія 
(практична 
психологія)

175,800

4



4 12822081 118464
3

Дворова Катерина Іванівна 45387691 KC 27.06.2013 
Диплом спеціаліста

Психологія 
(практична 
психологія)

138,400

5 12921205 118464
3

Дзензура Олена Володимирівна 16115057 KC 23.06.2001 
Диплом спеціаліста

Психологія 
(практична 
психологія)

164,400

6 12943157 118464
3

Димура Олена Володимирівна 22895113 KC 21.06.2003 
Диплом спеціаліста

Психологія 
(практична 
психологія)

162,400

7 12723033 118464
3

Дорошенко Марія Володимирівна 36786460 KC 30.06.2009 
Диплом магістра

Психологія 
(практична 
психологія)

159,000

8 13050767 118464
3

Зарічна Тала Іванівна 35340264 KC 29.07.2008 
Диплом спеціаліста

Психологія 
(практична 
психологія)

174,800

9 12982770 118464
3

Коденець Наталія Олександрівна 094085 C15 01.07.2015 
Диплом спеціаліста

Психологія 
(практична 
психологія)

147,800

10 12980302 118464
3

Краснюк Анна Вікторівна 45157106 KC 27.06.2013 
Диплом спеціаліста

Психологія 
(практична 
психологія)

168,200

11 13055580 118464
3

Маковій Маріанна Геннадіївна 012581 ЛПBE 
19.06.1998 Диплом 
спеціаліста

Психологія 
(практична 
психологія)

169,800

12 12805855 118464
3

Молодих Антоніна Андріївна 34330557 KC 30.06.2008 
Диплом магістра

Психологія 
(практична 
психологія)

151,800

13 12801978 118464
3

Пилипенко Ганна Юріївна 39759421 HK 01.07.2010 
Диплом спеціаліста

Психологія 
(практична 
психологія)

161,200

14 12926517 118464
3

Семидоцька Анна Олександрівна 179690 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Психологія 
(практична 
психологія)

167,200

15 12922894 118464
3

Стадник Сергій Вікторович 31246697 KC 30.04.2007 
Диплом спеціаліста

Психологія 
(практична 
психологія)

144,000

5



16 12848265 118464
3

Толкун Оксана Василівна 39946188 KB 30.12.2010 
Диплом спеціаліста

Психологія 
(практична 
психологія)

149,600

17 12895518 118464
3

Швець Сніжана Анатоліївна 000170 ЛM 21.06.1994 
Диплом спеціаліста

Психологія 
(практична 
психологія)

155,600

18 12803145 118464
3

Шемякіна Надія Валеріївна 39320887 KC 30.06.2010 
Диплом магістра

Психологія 
(практична 
психологія)

170,000

19 12968063 118464
3

Юдіна Олена Русланівна 37734203 HK 17.03.2010 
Диплом спеціаліста

Психологія 
(практична 
психологія)

149,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 

імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «08»  вересня 2023 року 
№ 54/1-м

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13029364 118463
9

Буквич Тетяна Валеріївна 37734013 KC 12.02.2010 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096743 Психологія 
(практична 
психологія)

123,600

2 12726556 118463
9

Зінченко Катерина Станіславівна 43591659 KC 25.05.2012 
Диплом спеціаліста

Психологія 
(практична 
психологія)

159,400

3 12822887 118463
9

Коваленко Катерина Костянтинівна 205449 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021217 Психологія 
(практична 
психологія)

139,100

7



4 12948876 118463
9

Ковальова Анна Ігорівна 084831 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072194 Психологія 
(практична 
психологія)

122,300

5 12853547 118463
9

Кушнір Наталія Сергіївна 084670 M18 31.05.2018 
Диплом магістра

Психологія 
(практична 
психологія)

167,600

6 13030057 118463
9

Маламуж Наталія Миколаївна 036204 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071740 Психологія 
(практична 
психологія)

138,900

7 12976010 118463
9

Остапчук Юлія Олександрівна 184133 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Психологія 
(практична 
психологія)

143,000

8 13047061 118463
9

Тюртюбек Оксана Миколаївна 10439885 KC 24.06.1998 
Диплом спеціаліста

Психологія 
(практична 
психологія)

162,800

9 13042118 118463
9

Хільченко Дар`я Сергіївна 084743 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0087530 Психологія 
(практична 
психологія)

159,400

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 

імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «08»  вересня 2023 року 
№ 54/1-м

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12985023 118551
2

Дьомич Тетяна Іванівна 023777 C20 25.12.2020 
Диплом спеціаліста

Психологія 
бізнесу та 
управління

133,800

2 12942414 118551
2

Фомічова Антоніна Євгеніївна 43520312 KC 31.05.2012 
Диплом магістра

Психологія 
бізнесу та 
управління

144,000

9


